
1

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17 i 144/20.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13., 1/18., 2/20. i 1/21.) gradonačelnik Grada Koprivnice dana  08.08.2024. godine, donio je 

XII. DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU

I.

U Planu nabave za 2024. godinu, KLASA: 400-03/24-01/0001, URBROJ: 2137-1-03-02/1-24-1, od 12.01.2024. godine,  31.01.2024. godine, 
14.02.2024. godine,  26.02.2024. godine, 11.03.2024. godine, 29.03.2024. godine, 18.04.2024. godine,  25.04.2024. godine, 15.05.2024. godine, 17.06.2024. 
godine, 02.07.2024. godine i 19.07.2024. godine, u tabeli I. Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – 
javna nabava (male i velike vrijednosti), evidencijski broj 4/24 JNMV i tekst u stupcima, briše se. 

U tabeli I. Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti), iza 
evidencijskog broja 44/24 JNMV dodaje se novi evidencijski broj 45/24 JNMV i tekst u stupcima, koji glasi: 

I. Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
nabave 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni 
sporazum

Financira li 
se ugovor ili 
okvirni 
sporazum iz 
fondova 
EU?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora/

okvirnog 
sporazuma

45/24 JNMV Nabava usluge upravljanja 
projektom gradnje investicija 
u sklopu ITU mehanizma 
(voditelj projekta) 

71541000-2  100,000.00 Otvoreni 
postupak

NE DA Ugovor NE III. 
kvartal

40 mjeseci

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava,  evidencijski brojevi  62/24 
JDN i 64/24 JDN, 113/24 JDN, 122/24 JDN  i 125/24 JDN i tekst u stupcima, brišu se. 



2

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava,  evidencijski broj 126/24 JDN 
i tekst i stupcima mijenja se i glasi: 

II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 

eurima)
Vrsta postupka

Financira li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

iz fondova EU?

126/24 JDN Usluga stručnog nadzora nad izgradnjom staze i  javne 
rasvjete u dijelu Ivanjske ceste u Koprivnici 

71247000 9.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava, iza evidencijskog broja 
126/24 JDN dodaju se  novi evidencijski brojevi 127/24 JDN, 128/24 JDN i 129/24 JDN, i tekst u stupcima koji glasi: 

II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 

eurima)
Vrsta postupka

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

127/24 JDN Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije 
(cjelovite obnove) Sinagoge

71247000 26.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

128/24 JDN Stručnjak za infrastrukturne projekte koji pruža 
savjetodavne usluge u postupcima nabava i 
kontrole izvršenja ugovora

79418000 18.640,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

129/24 JDN Biološka zaštita treniranim pticama grabljivicama 
na području Grada Koprivnice

7760000-6  2.750,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE



3

II. 
 

Ove XII. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada 
Koprivnice www.koprivnica.hr. 

          
KLASA: 400-03/24-01/0001
URBROJ: 2137-1-03-02/1-24-13
Koprivnica, 08.08.2024. 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-08-08T09:04:48+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




